
B. O, del E.—Núm. 49 26 febrero 1965 5043

MINISTERIO
DE EDUCACION NACIONAL

RESOLUCION de la Dirección General de Enseñanea 
Media por la que se hace publica la lista definitiva 
de aspirantes admitidos a las oposiciones convocadas 
por Orden de 29 de diciembre último ptara cubrir cá
tedras de ^Italiano» de Institutos Nacionales de En- 
señama Media.

De conformidad con lo dispuesto en el número s^lmo de 
la Orden ministerial de 28 de diciembre último («Boletin Oficial 
del Estado» del 4 de enero) por la que se convocan, entre 
otras, oposiciones a cátedras de «Italiano» de Institutos Na
cionales de Eínseñanza Media,

Esta Dirección General ha resuelto;
1. » Hacer pública la lista definitiva de aspirantes admiti

dos a las oposiciones mencionadas, condicionando la inclusión 
de los que figuran con una (X) a que por éstos se proceda 
a subsanar, en el plazo de quince dias naturales, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución 
en el «Boletín Oficial del Estado», las deficiencias pbservadas 
y que se mencionan para cada uno de ellos en el número se
gundo.

-Italiano
D. Carmelo del Coso Calvo.
D. Angel Chlclana Cardona.
D. Félix Fernández Murga.
D.» Montserrat Forcadell Boig (X).
D. Juan Lorenzo Frisuelos Jiménez.
D. Carmelo García Seco.
D. Manuel Gil Esteve.
D.» Vicenta Lozano Alonso.
D. Rogelio Reyes Cano.
D. José Luis Rodríguez García-Alcaraz.
D. Carlos Romero Muñoz

2. ® Doña Montserrat Forcadell Rolg ha omitido la firma 
de su instancia, cuyo requisito debe cumplimentar.

Lo que se hace público para general ccmoclmlento y efectos 
procedentes.

Madrid, 22 de febrero de 1965.—Eü Director general, por de
legación, Manuel Utande.
Sr. Jefe de la Sección de Institutos,

RESOLUCION de la Dirección General de Enseñanza 
Media por la que se hace pública la lista definitiva 
de aspirantes admitidos a las oposiciones convocadas 
por Orden de 29 de diciembre último para cubrir cá
tedras de aAlemányi de Institutos Nacionales de Ense
ñanza Media.

De conformidad con lo dispuesto en el número séptimo de 
la Orden ministerial de 29 de diciembre último («Boletin Oficial 
del Estado» del 4 de enero) por la que se convocan, entre 
otras, oposlclcmes a cátedras de «Alemán» de Institutos Nacio
nales de Enseñanza Media,

Esta Dirección General ha resuelto:
1." Hacer pública la lista definitiva de aspirantes admiti

dos a las oposiciones mencionadas, condicionando la inclusión 
de los que figuran con una (X) a que por éstos se proceda 
a subsanar, en el plazo de quince días naturales, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución 
en el «Boletin Oficial del Estado», las deficiencias observadas 
y que se mencionan para cada uno de ellos, en el número se
gundo.

Alemán
D. Eustaquio Barjáu Rlu (X).
D. Mario Bueno Heimerle.
D. Jesús Antonio Collado Mlllán.
D. Constantino García González.
D.“ Ana Teresa García Stoetter.
D.'» María Angeles Gran Porta.
D.“ Rosa Kuhne Brabant
D.» María Teresa Llopis Pallarés. ^
D. Manuel Manzanares y Herrero.
D. José Miguel Mínguez Seoder.
D.a Margarita Navarro Baldeweg.
D. Santiago Onis Juárez.
D. Sergio Pérez-Espejo Martínez.
D. Arturo Quintana Font.
D. Jua« Rieradevall Pía.
D.® Matilde Roecfcer de la Vega-Hama.

D. José Luis San Román Gómez.
D.» María Antonia Seijo Castrovlejo.
D. Maximiliano Tiessler Froemke.

2.° Don Eustaquio Barjáu Riu, póliza de tres pesetas para 
reintegro de su instancia.

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos 
procedentes.

Madrid, 22 de febrero de 1965.—EH Director general, por de
legación', Manuel Utande.
Sr. Jefe de la Sección de Institutos.

RESOLUCION de la Dirección General de Enseñanza 
Media por la que se hace pública la lista definitiva 
de aspirantes admitidos a las oposiciones convocadas 
por Orden de 29 de diciembre último para cubrir cá
tedras de «Inglés» de Intitutos Nacionales de Enseñan
za Media.

De conformidad con lo dispuesto en el número séptimo de 
la Orden ministerial de 29 de diciembre último («Bolethi Oficial 
del Estado» del 4 de enero) por la que se ccmvocan, entro 
otras, oposiciones a cátedras de «Inglés» de Institutos Nacio
nales de Eínseñanza Media.

Esta Dirección General ha resuelto:
l.° Hacer pública la lista definitiva de aspirantes admiti

dos a las oposiciones mencionadas, condicionando la inclaslón 
de los que figuran eon una (X) a que por éstos se proceda 
a subsanar, en el plazo de quince días naturales, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución 
en el ((Boletín Oficial del Estado», las deficiencias observadas 
y que se mencionan para cada uno de ellos en el número se
gundo.

Inglés
D.» Ana María Abadía Diez.
D, Angel Alastuey Arbués (X).
D. Enrique Alcaraz Varó.
D. José Antonio Anguiano JVlartínez.
D.a María Rosarlo Aparicio Carbonell.
D.® Blanca Aparicio Catalina.
D. Julio L. Ariño Malo.
D. José Balaguer Golobart.
D.® María Carmen Ballugera Beitia.
D.® Isabel Bennassar Oliver.
D.» María Remedios Casamar Pérez.
D. Joaquín Conesa Martínez.
D. Guillermo Cuadra Cadenas.
D.® Josefa Cubells Uoréns.
D. Pablo Domínguez González.
D. José Manuel Esteva Sullá.
D.® Carmen Fernández Leal.
D. Ekirique Fernández Pereiro.
D.® María Victoria del Fraile Pardo.
D.a María Teresa Franco Suárez (X).
D.® Magdalena Prasie Gay.
D.» María Carmen García García-Blanco.
D.» Manuela García de Abienzo Ayarra.
D.® Natividad Gómez Gallego.
D.® Pilar Gómez González.
D.» Joaquina González Marina.
D.a M.» Dolores Guerrelro de Castlllo-Eaejabeytla,
D.a Marina Hernández Gómez.
D.“ Lucía Hernández Montls.
D. Manuel Hidalgo Caballera 
D, José María Jaumá Musté (X).
D.® Rosa María León Sánchez.
D.® Teresa Francisca López Natal.
D.® Carmen Lozano Alfaro.
D.a Leonor Ludeña Díaz.-
D.® María Dolores Macarulla Greoles.
D.® Isabel Malvar Carballal.
D.® Maria Paz Martín de la Concdia.
D » Maria Jesús Martínez-Risco Pemánde*.
D.® María Rosario Mendoza Valeiras.
D.® María Candelaria Mestre Rodríguez.
D.® Mercedes Mínguez Enríquez de Salamanca.
D.® María Auxiliadora Molí Marqués.
D.® Trinidad Morgades Besarl.
D.“ Maria Muruais Lamas.
D.® María Carmen Olivares Rivera.
D.a Vida Ozores Alvarez.
D.» María Nieves Pintor Mazaeda.
D.“ María Rosario Plaza García.
D.» Ana Sofía Ramírez Jaímez (X).
D.a Martina Ramos Albarrán.
D. Celedonio Riesco Hernández.
D. Emilio Rodríguez Lobato.
D. Hermenegildo Rcjdríguez Muño».
D.» Maria Angeles Romanillos Mat^.
Du» Bmflla Romero MengotU.


